
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/23 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu i trybu działania komisji do spraw zagospodarowania 

składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 29/19 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie 

zakresu i trybu działania komisji do spraw zagospodarowania składników rzeczowych majątku ruchomego  

(Dz. Urz. CBA poz. 31 oraz z 2023 r. poz. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 w pkt 5 w lit. a po tirecie trzecim średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret czwarty 

w brzmieniu: 

„- publicznym zaproszeniu do negocjacji;”; 

2) w § 3 w ust. 2 w pkt 5 w lit. b tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: 

„- zbędnych lub zużytych składnikach rzeczowych, z wyłączeniem przypadków, o których mowa  

w § 8 ust. 1 rozporządzenia,”; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie:  

„§ 13. Przewodniczący przedkłada do zatwierdzenia Szefowi CBA projekty informacji i ogłoszeń,  

o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 5.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

 

 

Andrzej Stróżny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 4


